
UCHWAŁA NR XLII/344/2010  

RADY GMINY NAWOJOWA  

z dnia 19 marca 2010 r.  
 

w sprawie wyznaczenia miejsc wydobywania żwiru w ramach powszechnego korzystania 
z wód z rzeki Kamienica Nawojowska. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.34 ust. 4 ustawy z dnia
18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019, z późniejszymi zmianami), 

po uzyskaniu zgody Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Zarząd Zlewni 

Dolnego Dunajca zs. w Nowym Sączu, Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce wydobywania żwiru w ramach powszechnego korzystania 
z wód na rzece Kamienica Nawojowska w km od 9+360 – 9+420 w miejscowości Nawojowa 

powyżej ujścia potoku Srebrnik.  

§ 2. Pobór żwiru z miejsca, o którym mowa w §1 odbywać się będzie na podstawie 

szczegółowych warunków określonych przez właściciela wody.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Jacenty Skrzypiec 

 

ID: YQNOW-BGRPZ-UYTCQ-SZYAE-HXTPN. Podpisany. Strona 1 / 1


